Государственное общеобразовательное казенное учреждение
Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа № 6

г. Иркутска»

664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, дом 14
Тел./факс: (3952) 38-65-80
E-mail: school6cor@bk.ru

ПРИКАЗ

№ 183 от 06.11. 2020 г.

г. Иркутск

Об организации образовательного процесса.
На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области

№ 848-мр от 06 ноября 2020 года «Об организации образовательного процесса в
государственных общеобразовательных организациях Иркутской области» и
Устава школы, утвержденного распоряжением министерством образования
Иркутской области № 104-мр от 17.02.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать реализацию общеобразовательных программ для обучающихся
1-3 классов в очной форме с 09 по 23 ноября 2020 г.
2. Организовать реализацию общеобразовательных программ для обучающихся
5-9 классов с использованием различных образовательных технологий,
позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся с педагогическими
работниками опосредованно (на расстоянии) с применением электронного
обучения, дистанционных образовательных технологий с 09 ноября по 23 ноября
2020 года:
2.1. составить и утвердить расписание занятий в дистанционном режиме с
обязательной публикацией на официальном сайте ОО;
2.2. осуществлять контроль за выполнением домашних заданий, проверкой
тетрадей, ведением классных журналов.
3. Проинформировать участников образовательных отношений об организации
образовательного процесса в соответствии с настоящим распоряжением.
4. Ответственному за сайт школы Потехиной Т.А., учителю-логопеду, разместить
актуальную информацию об организации образовательного процесса с 09 по 23
ноября 2020 г. на официальном сайте ОО.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.В. Тюменщева

Т. А. Потехина

mailto:school6cor@bk.ru